



KARAR

Türk Mutfağı'nın Yeni Yüzyılında Türk Mutfağı Hareketi

Konu: 26 Ağustos 2013 Tarihinde Alınmış Olan 02 Sayılı Kararın Özeti ve Duyurusu

26 Ağustos 2010 tarihinde kurulmuş olan kurumumuz, 7 Ocak 2020 yılında tüm dünyaya ilan edilmiştir. WTCA ile birlikte Türk mutfağının önemli kültürel değerlerini ve Türk mutfağının en önemli efsane şeflerinin manevi miraslarının dirilişini de simgelemekte olan TMDH, gerek benimsemiş olduğu ilklerle gerekse kendi alanında dünyadaki emsalsiz ve öncü çalışmalarıyla dünyanın ilk mutfak hareketidir.

Sahip olduğumuz ağır sorumluluklarla birlikte Türk mutfak sanatları alanında birleştirici bir unsur olarak temsil ettiğimiz tüm değerlerimizin bize yüklemiş olduğu tarihi görevlerin bir gereği olarak; Türk Mutfağı Diriliş Hareketi'nin resmî adının 26 Ağustos 2013 tarihinde alınmış olan 02 sayılı karar uyarınca Türk Mutfağı Hareketi olarak değiştirilmiş olduğu 7 Ocak 2023 tarihinde bu metin ile dünya kamuoyuna duyurulmuştur.

Türkçe kısaltma olarak TMH yerine TMDH'nin kullanımına, İngilizce kısaltma olarak ise; TCM yerine TCRM'nin kullanımına devam edilmesi uygun görülmüştür. TMDH'nin resmî internet sitesinde ve adında herhangi bir değişikliğe gerek görülmemiştir. Buna karşılık 7 Ocak 2023 tarihinden itibaren yayımlanacak olan tüm içeriklerin imza bölümlerindeki alanlarda sosyal medya hesaplarında olacağı gibi sadece resmî ad olan "Türk Mutfağı Hareketi" kullanılacaktır.

Tolgahan Gülyiyen

Dünya Türk Mutfağı Akademisi & Türk Mutfağı Hareketi

Kurucu Genel Başkan



Karar Tarihi: **26 Ağustos 2013**
Karar Sayısı: **02**
Dosya Numarası: **0001**
Yayımlanma Tarihi: **07 Ocak 2023**



26 AĞUSTOS 2013 TARİHLİ 02 SAYILI KARAR METNİ

Sahip olduğumuz ağır sorumluluklarla birlikte Türk mutfak sanatları alanında birleştirici bir unsur olarak temsil ettiğimiz tüm değerlerimizin bize yüklemiş olduğu tarihi görevlerin bir gereği olarak; Türk Mutfağı Diriliş Hareketi'nin resmî adının Türk Mutfağı Hareketi olarak değiştirilmesine, değişikliğin özet bir açıklama ile Türk mutfağının yeni yüzyılının kutlanacağı 7 Ocak 2023-(7-15 Ocak 2023*) tarihinde dünya kamuoyuna açıklanarak duyurulmasına karar verilmiştir.

Tolgahan Gülyiyen

WTCA & TMDH

Kurucu Genel Başkan

